Notice de montage SETHm

Rayonnage Universel

Une structure portante de grande stabilité, la qualité des matériels employés, la simplicité
de pose qui génére un gain de temps pour le montage, un systéme d’accrochage garanti par de
nombreuses installations telles sont les caractéristiques du rayonnage UNIVERSEL.
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Précautions | Ne pas monter
d’'usage sur la structure

Caractéristigues techniques

Profondeur :
300 mm
400 mm
500 mm
600 mm

Charge 100 kg ou 170 kg / niveau Uniformément Répartie

En cas de doute pour le montage, contactez-nous au 0820 034 034

www.setam.com



Notice de montage (suite) SETH m

Rayonnage Universel
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b Tablette 1R : charge 170 kg

En cas de doute pour le montage, contactez-nous au 0820 034 034
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Notice de montage (suite) SETH m

Accessoires de rayonnage Universel
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Fond t6lé Cavalier d’accouplement

En cas de doute pour le montage, contactez-nous au 0820 034 034

www.setam.com
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